LectroPol-5
控制装置
使用手册
文档编号：14937025-01_A_zh
发布日期：2023.03.31
版权
手册内容版权归 Struers ApS所有。未经 Struers ApS书面许可，请勿对手册内容的任何部分进行复
制。

Flow rate (流速 ) 如果将掩膜版更换为具有较大孔的，则将流速降低约 1 - 2。
如果将掩膜版更换为具有较小孔的，则将流速增加约1-2.
6.2.5 重命名方法
您可以将方法重命名为您选择的名称。
注释
不能编辑或更改 Struers Methods ( Struers方法 ) 数据库中方法的名称。
1. 从 Main menu (主菜单 ) 屏幕上选择 User Methods (用户方法 ) 屏幕。
2. 选择您要重命名的方法。
3. 按 F4 - Rename (重命名 )。
4. 系统将提示您接受显示的文本或按 向下 选择编辑功能。
请参阅 更改文本 ►46。
6.2.6 更改文本
若要更改文本值，请选择要输入文本的字段。
1. 将光标放在要更改的字符上。
F1：将光标左移。
F3：将光标右移。
2. 转到字符集。
3. 移动光标并选择要输入的字符。
– F1：将光标左移。
– F2：删除文本中的一个字符。
– F3：将光标右移。
– F4：在文本中插入一个空格。
46 LectroPol-5
6 操作装置
4. 在文本中放入新字符，然后移动光标。
5. 对于每一文字，重复此步骤。
6. 保存更改。
7. 退出文本编辑器。
6.2.7 更改设置
注释
不能更改 Struers Methods ( Struers方法 ) 数据库中方法的名称。
您可在方法中更改设置以满足您的要求。
• 当您更改方法中的设置时，屏幕最下面显示 F4 Save (保存 )。
• 如果对现有方法进行更改，则当您保存更改时原始方法将被覆盖。
• 如果要同时保留原始方法和新版本，则使用新名称复制方法，并对复制内容进行更
改。
程序
若要更改设置，请选择要更改设置的字段。
1. 选择您要更改的设置。
– 如果是数字值，则值周围将出现两个方括号 []。
– 如果是字母数字值，则会出现一个弹出菜单。
2. 选择所需的值。
– 如果有两个值，则在值之间切换。
3. 保存更改。
4. 确认您的更改。
6 操作装置
LectroPol-5 47
设置
Mode (模式 )
选择要使用的模式：
• Polishing/Etching (抛光 /蚀刻 )
• Polishing/Ext. Etching (抛光 /外部蚀刻)
• Polishing only (仅抛光 )
• Etching only (仅蚀刻 )
• Ext. etching only (仅外部蚀刻 )
Area (面积 )
从随机器提供的标准尺寸掩膜版中选择。
• ½ cm2
• 1 cm2
• 2 cm2
• 5 cm2
• User (用户 ) ：这是一个没有任何孔的掩膜版。如果需要，在掩膜版上钻一个适合您要求
的定制孔。